



Nye arrangementer i støbeskeen, generalforsamling til marts og et spændende år foran os

1 år med ny bestyrelse

Som nogle af jer ved, blev der valgt en helt ny bestyrelse ind på Støtteforeningens generalforsamling den 3. marts 2023. Det er snart 1 år siden og meget er sket i det forgangne år. Vores bestyrelse består af 5 medlemmer, to af dem sidder også i Fondsbestyrelsen, herunder formanden Peter Grønholt. De øvrige medlemmer af støtteforeningens bestyrelse er Lene Floris, Peter Fangel Poulsen, Anne Gade og Dorthe Lykkegaard. Bestyrelsen har haft travlt med at lære hinanden at kende og få foreningen til at fungere og styrket samarbejdet med Fondsbestyrelsen.

Vi har med stor succes skabt tættere bånd mellem Fonden og Støtteforeningen, samtidig med at kendskab til projekt Hornbæk Kunsthøls er blevet bredt ud og gjort endnu mere klart overfor borgere og interessenter. Men der er stadig et stykke vej endnu og plads til forbedringer, så vi klør på!

Seneste tiltag er nyhedsbrevene og en automatisering af medlemskab.

Generalforsamling

Støtteforeningens bestyrelse sidder ét år ad gangen og er derefter på valg. Der vil om kort tid blive indkaldt til generalforsamling, som vil blive afholdt i marts. Kunne du tænke dig at høre mere eller overvejer du at stille op til bestyrelsen, så kontakt os gerne: museum3100@gmail.com

Så sæt kryds i kalenderen:

d. 14. marts kl. 19:00, Hotel Bretagne
Separat indkaldelse inkl. dagsorden vil blive sendt ud.

Kun betalende medlemmer af Støtteforeningen kan stemme til generalforsamlingen, men alle er velkomne til at komme og høre mere om projektet og gerne melde sig ind i støtteforeningen på dagen.

Kulturel byggemodning

I Støtteforeningen arbejder vi med 'kulturel byggemodning'. Dvs. vi planlægger bl.a. aktiviteter for foråret 2024 (indendørs) og en række aktiviteter hen over sommeren (udendørs), der alle skal være med til at forankre kunsthølsprojektet. Planen for aktiviteterne er at invitere aktører, der kan være med til at facilitere aktiviteter, der peger ind i aktiviteter, der kunne være aktiviteter i den kommende kunsthøls.

Næste arrangement bliver et foredrag med Ida Lehrmann Madsen:

d. 3. april kl. 19:30, Hotel Bretagne
Separat invitation vil blive sendt ud.

Om foredraget: "De fleste kender til Skagensmalerne, men før kunstnerne for alvor drog til Skagen, slog de sig ned i Hornbæk og skabte Danmarks første kunstnerkoloni i 1870'erne.

I Hornbæk blev kunstnerne fascinerede af stranden, plantagen, Kullens bjerge i horisonten og den lokale fiskerbefolkning. Vi kigger på værker af bl.a. P.S. Krøyer, Holger Drachmann, Viggo Johansen og Carl Locher og nærlæser nogle af kunstnernes egne beretninger fra deres ophold i Hornbæk.

Foredraget afholdes af cand.mag. i kunsthistorie Ida Lehrmann Madsen som har forsket i kunstnerkolonien og været kurator på udstillingen 'P.S. Krøyer og kunstnerkolonien i Hornbæk' på Den Hirschsprungske Samling i sommeren 2019".

Historisk opbakning fra Helsingør Byråd til etableringen af Kunsthallen

En medfinansiering på 5 mio. kr. til anlægsprojektet blev slut 2023 en afgørende støtte og historisk fremgang for realiseringen af det nye rekreative samlingspunkt for lokale og besøgende i Hornbæk året rundt. Til det ca. 1.000m² nybyggeri med tagterrasse og udkigspost, vil et ca. 3.500 m² udeanlæg byde på en kunstnerisk transformation af den eksisterende minigolfbane.

Der er pt gang i ansøgninger om støtte fra store fonde, mere om det i kommende nyhedsbreve.

Er du ikke medlem af støtteforeningen?

Ønsker du at støtte Hornbæk Kunsthal og være en del af vores fællesskab, så bliv støttemedlem for kun kr. 100 om året. Tilmeld dig i dag.

Vi sætter stor pris på vores betalende støttemedlemmer, og tilsammen kan vi gøre Hornbæk til en kunst- og kulturdestination for alle.

Tak for din støtte og/eller interesse i Hornbæk Kunsthal

